# 华融湘江银行邵阳分行网点保安服务单一来源成交结果公告 (招标编号: HNXZ-2020-SY-XMZB-0597-02)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]华融湘江银行股份有限公司邵阳分行网点保安服务:

中标人:湖南淇天保安服务有限公司

中标价格: 148.740000万元

#### 二、其他:

详见附件

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为华融湘江银行股份有限公司。

#### 四、联系方式

招标 人: 华融湘江银行股份有限公司邵阳分行

地 址:邵阳市大祥区曹婆井1号

联系人: 李女士

电 话: 0739-5360458

电子邮件: 184337131@gg.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人: 杨先生

电 话: 0739-5288553

电子邮件: 390313781@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责

招标人或其招标代理机构:



## 华融湘江银行邵阳分行网点保安服务单一来源成交结果公告

华融湘江银行股份有限公司邵阳分行的华融湘江银行邵阳分行网点保安服务项目 单一来源采购于2021年8月26日结束,现将成交结果公告如下:

一、项目名称: 华融湘江银行邵阳分行网点保安服务 预算: 150.48万元/年

- 二、编号:
  - 1. 采购代理编号: HNXZ-2020-SY-XMZB-0597-02
- 三、单一来源理由:

本项目两次公开招标,两次均因只有两家公司报名参加投标导致流标。后邀请参与报名的两家公司采用竞争性磋商的方式进行采购,但只有一家公司响应,故拟采取单一来源方式进行采购。

四、成交供应商名称

成交供应商名称:湖南淇天保安服务有限公司

本公告公示期三个工作日

- 五、采购人、代理机构名称、地址、联系人和联系方式
  - 1. 采购人: 华融湘江银行股份有限公司邵阳分行

地址:湖南省邵阳市大祥区曹婆井1号

联系人: 李女士

电话: 0739-5360458

2. 采购代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址:湖南省长沙市东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联系人: 杨先牛

电话: 0739-5288553

2021年8月27日